Zasilacz impulsowy PULSAR PSCL12020
Producent: PULSAR     Model: PSCL12020     Numer katalogowy: 17128
Główne cechy:
Klasa szczelności: IP67
Napięcie wyjściowe: 12 V
Napięcie zasilające zmienne: 90÷264V
Moc zasilacza: 24W
Optyczna sygnalizacja pracy: Nie
Specyfikacja techniczna:
Moc zasilacza 24W
Prąd wyjściowy 2A
Napięcie wyjściowe 12 V
Napięcie zasilające zmienne 90÷264V
Klasa szczelności IP67
Wymiary przedmiotu 86x50x34mm
Wtyk 2.1x5.5mm
Optyczna sygnalizacja pracy Nie
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP Tak
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP Tak
Gwarancja 24 miesiące
Gwarancja dla firm 24 miesiące
Uwagi do gwarancji No
Link do strony producenta No
Przeznaczona do transmisji na żywo brak danych